
 
 Zn.spr. S-2710-8/11                                                    Dretyń, 13.01.2012 r. 

 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY,  

dotyczy postępowania na udzielenie zamówienia publicznego 
na „Budowa dróg leśnych nr 36, 40, 50, 62 z przebudową zjazdów z dróg publicznych w 

Nadleśnictwie Dretyń w 2012 roku” 
nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 414628-2011 z dnia 

07.12.2011 r. 
 
Zamawiający :    Nadleśnictwo Dretyń z siedzibą w  Dretyniu 84, 77-200 

Miastko, woj. Pomorskie 
 

Uprzejmie informuje, iż dnia 13.01.2012 r. dokonało wyboru najkorzystniejszej 
oferty : 
 

Wybrano ofertę firmy: Przedsiębiorstwo Budowlano-Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe Roman Jereczek, Mądrzechowo, ul. Kościerska 5, 77-100 Bytów, 
oferta nr 8 

 
Oferta wykonawcy spełnia wymogi specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
oraz Ustawy Prawo zamówień publicznych  (tekst ujednolicony ustawy z dnia 
29.01.2004 r., Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, nr 170, poz. 1217 i nr 227, 

poz. 1658 oraz z 2007 r. nr 64, poz. 427, nr 82 poz. 560) oraz uzyskała 
największą ilość punków w ocenie ( cena znaczenie 100% ). 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba pkt w 

kryterium CENA 
Razem 

1 
ARAT Firma Ogólnobudowlana Krzysztof Makurat, 
Staniszewo 26, 83-328 Sianowo 

Oferta odrzucona 

2 
SPORTPROJEKT Sp z oo ul. Sosnowa 6a, 71-468 
Szczecin 

159 126,72 
-------------- x 100 =  69,90 
227 660,41 

69,90 

3 
Przedsiębiorstwo robót inżynieryjno-drogowych 
KRĘŻEL Sp zoo, ul. Kasztanowa 1, 76-251 
Kobylnica 

159 126,72 
-------------- x 100 =  95,77 
166 153,98 

95,77 

4 
Transport Ciężarowy Roboty Drogowe i Ziemne, 
Henryk Jankowski, Dolno 13, 77-235 Trzebielino 

159 126,72 
-------------- x 100 =  88,81 
179 181,68 

88,81 

5 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych "WIKING" 
Sp z oo, ul. Przemysłowa 2, 77-100 Bytów 

159 126,72 
-------------- x 100 =  58,20 
273 402,21 

58,20 

6 
Usługi Transportowe "ZIMAR" Ryszard Ziegert, ul. 
Konarskiego 4, 77-100 Bytów  

159 126,72 
-------------- x 100 =  92,41 
172 205,31 

92,41 

7 
Usługi Transportowe Roboty Ziemne i Drogowe 
Piotr Zielonka, Grzmiąca 13, 77-100 Bytów 

159 126,72 
-------------- x 100 =  82,67 
192 485,44 

82,67 

8 
Przedsiębiorstwo Budowlano-Produkcyjno-
Usługowo-Handlowe Roman Jereczek, 
Mądrzechowo, ul. Kościerska 5, 77-100 Bytów 

159 126,72 
-------------- x 100 =  100,0 
159 126,72 

100,00 



9 
Przedsiębiorstwo Usług Budowlano-Drogowych 
"JASZUL" Andrzej Jaszul, Chocimierza 8, 77-133 
Tuchomie 

159 126,72 
-------------- x 100 =  95,96 
165 828,89 

95,96 

10 
BUD-DRÓG Ryszard Płatek, ul. Dworcowa 5/5, 76-
010 Polanów 

159 126,72 
-------------- x 100 =  63,24 
251 612,57 

63,24 

11 
HARAT Przedsiębiorstwo drogowo-budowlane ul. 
Dworcowa 16, 77-200 Miastko 

159 126,72 
-------------- x 100 =  83,58 
190 395,96 

83,58 

12 LEMAR Leszek Bigus 77-132 Niezabyszewo  
159 126,72 
-------------- x 100 =  81,97 
194 126,68 

81,97 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: 
 
Na podstawie kosztorysu inwestorskiego Zamawiający w dniu 05.12.2011 roku 

dokonał oszacowania wartości zadania bez zamówień uzupełniających określając jego 

kwotę na 197.717,47 zł Złożoną przez firmę ARAT Firma Ogólnobudowlana Krzysztof 

Makurat, Staniszewo 26, 83-328 Sianowo oferta na kwotę 122.113,88 zł stanowi 61,70% 
wartości kwoty Zamawiającego. 
 W związku z obawami Zamawiającego o rzetelną realizację zadania, na podstawie 
art. 87 ust 1 i 90, ust 1 Zamawiający w celu ustalenia, czy oferta zawierała rażącą cenę 
w stosunku do przedmiotu zamówienia, zwrócił się do wykonawcy o udzielenie w 
terminie do 09.01.2012 wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na 
wysokość ceny.  
 W dniu 04.01.2012 Wykonawca w piśmie skierowanym do Zamawiającego 
przyznał że błędnie oszacował wartość zamówienia przez co nie jest w stanie rzetelnie 
zrealizować umowy.  
 Na podstawie art. 89.1.4. Zamawiający odrzuca ofertę firmy ARAT Firma 
Ogólnobudowlana Krzysztof Makurat, Staniszewo 26, 83-328 Sianowo ze względu na 
złożenie przez nią oferty zawierającej rażąco niską cenę. 

 
 

 Informujemy, iż z wykonawcą, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, zostanie zawarta umowa w dniu 01.02.2012 r. w siedzibie 
Nadleśnictwa Dretyń o godzinie1000. Jednocześnie prosimy o dopełnienie 

formalności opisanych w pkt. 20 i 21 specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia przed podpisaniem umowy.  

Pozostałym oferentom Nadleśnictwo Dretyń zwróci wpłacone wadium w 
dniu ogłoszenia wyniku postępowania. 

 

 
 

Zatwierdził: 


